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Programma

Zaal 't Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open

16.00 uur Opening

16.15 uur Huldiging kampioenen
18.00 uur Feestmaaltijd

20.00 uur Huldiging vluchtwinnaars
20.30 uur Huldiging kampioenen
22.30 uur Loterij
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Manifestatie 2012

Voorwoord

Rijen, oktober 2012

Beste sportvrienden,

Wij zijn hier vanmiddag en vanavond bijeen om de kampioenen en eerste prijswinnaars van de
Brabant 2000 concoursen te huldigen. Onder hen een aantal nieuwe gezichten, maar ook
gekende kampioenen staan er weer bij. Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het
bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 met de door u behaalde resultaten. Ook de eerste
prijswinnaars van harte gelukgewenst met het behalen van deze zo fel begeerde ereplaats op
een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 13e keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond
voor u te organiseren. De aanvangstijd hiervan is evenals voorgaande jaren vervroegd hetgeen
een ieder uitstekend is bevallen. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op
gepaste en waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de
manifestatiecommissie voor het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Terugkijkend op het seizoen 2012 kunnen we zeggen dat de start met de oude duiven veel te
koud en nat was, wat een negatieve weerslag gaf in het aantal verzonden duiven op de vitesse
vluchten. De overige vluchten kenden veelal viotte tot goed verlopen concoursen. De
marathonvluchten werden soms nadelig beinvloed door onvoorspelbare weersomstandig-
heden. De start van het jonge duivenseizoen, tijdens de periode van het opleren, werd evenals
voorgaande jaren ontsierd door soms grote verliezen. Het verdere verloop kende, met
uitzondering van een weekend met extreem hoge temperaturen op 18 augustus, weinig
problemen zodat we het vliegseizoen 2012 toch redelijk optimistisch af hebben kunnen sluiten.

E.e.a. is niet in de laatste plaats te danken geweest aan de inzet van velen onder u en dankzij de
perfecte verzorging van onze duiven tijdens de transporten.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2013 of (late) jonge duif om de kosten van deze manifestatie
enigszins te kunnen dekken.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

Wim Jongh

Voorzitter Brabant 2000
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter) R. Lambrechts
P. van Kastel (secretaris) M. Haast

D. Segers (penningmeester) D. Dekkers

A. Swagemakers (2e voorzitter) C. Godschalk
L. Donkers (2e secretaris) P. Schellekens

C. van der Linden (2e penningmeester)

Afdelingsconcourscommissie

P. van Kastel (concoursleider)
L. Donkers (voorzitter)
P. Schellekens (secretaris)

R. van der Linden (penningmeester)

Manifestatiecommissie

M. Haast
D. Dekkers
W. Adriaensen

W. Jongh (voorzitter)
L. Donkers (secretaris)
R. Lambrechts (penningmeester)

Kampioenenboek 2012

H. Vera
A. Swagemakers

P. van Kastel (kampioenschappen)

R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
J. Hermans (foto’s)

L. Donkers (inhoud)

Jeugddag

Zondag 4 november 2012 vanaf 10.30 uur

Locatie

Oosterhoutse Bond van Postduivenhouders
Florijnstraat 18
4903 RM Oosterhout
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Secretariaat

Debby Schoonen
Schoutenpad 13
4664 CM Lepelstraat

Telefoon: 0164-683434
E-mail: b2000.jeugd@gmail.com
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le prijswinnaars

Bourges 26-05-2012
Dagfond oude duiven 9.882 duiven
A. van de Luytgaarde Zevenbergen
1990.0358 8-1650593
Chateauroux 09-06-2012
Dagfond oude duiven 8.202 duiven
Comb Hok M. Reijnen Alphen
1912.9120 1-3021738
St. Vincent 18-06-2012
Marathon oude duiven 3.468 duiven
A.G.H. Snoeren Kaatsheuvel
2013.1774 8-1699282
Argenton 23-06-2012
Dagfond oude duiven 6.916 duiven
R. van de Velden Kaatsheuvel
2013.0621 0-1835731
Cahors 23-06-2012
Marathon oude duiven 4.264 duiven
A.H. Kuijpers Wagenberg
1935.1450 7-3724338
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Tarbes 06-07-2012
Marathon oude duiven 2.444 duiven
C. Rovers Made
1935.1271 0-3017502
La Souterraine 07-07-2012
Dagfond oude duiven 6.241 duiven
Leo Machiel Oors Dinteloord
1913.0825 1-3022229
Bordeaux 15-07-2012
Marathon oude duiven 4.479 duiven

Harry van Irsel

Sprang-Capelle

2019.0160 0-1841297
Poitiers 21-07-2012
Dagfond oude duiven 4.863 duiven
Comb Huijgens Ossendrecht
1983.9198 1-3034825
Dax 28-07-2012
Marathon oude duiven 2.418 duiven
J. Ernest Steenbergen
1976.1472 6-1212447
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Bergerac
Marathon oude duiven

J.L.M. van Ekeren

04-08-2012
4.632 duiven

Lepelstraat

1928.1223 1-3023881
Creil 18-08-2012
Midfond jonge duiven 12.915 duiven

John van Dongen Roosendaal
1960.2141 2-3225345
Sezanne 25-08-2012
Midfond jonge duiven 6.611 duiven
J. Gillis Baarle-Nassau
1902.0394 2-1694860
Orleans 01-09-2012
Midfond jonge duiven 7.795 duiven
R. Nederlof Fijnaart
1932.0429 2-1712792
Orleans 15-09-2012
Midfond jonge duiven 5.180 duiven
A. Smits Zundert
1995.0534 2-3220141
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Attractieviucht

Limoges
Attractie

C. van Oers
1962.0695

07-09-2012
491 duiven

Heerle
1-1855333
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Seizoen 2012

Aantal duiven Dagfond oude duiven

Aantal 2012 Aantal 2011
Bourges 9.882 12.044
Chateauroux 8.202 8.979
Argenton 6.916 7.638
La Souterraine 6.241 5.576
Poitiers 4.863 3.376
Totaal 36.104 37.613
Aantal duiven Marathon oude duiven

Aantal 2012 Aantal 2011
St. Vincent 3.468 3.842
Cahors 4.264 4,912
Tarbes 2.444 2.897
Bordeaux 4.479 3.855
Dax 2.418 2.543
Bergerac 4.632 4.096
Totaal 21.705 22.145
Aantal duiven Midfond jonge duiven

Aantal 2012 Aantal 2011
Creil - Sens 12.915 14.457
Sezanne 6.611 12.518
Orleans 7.795 10.473
Orleans 5.180 9.030
Totaal 32.501 46.478

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

06-07-2012 Barcelona
ZLU Bokaal 6.392 duiven
G. Schellekens Riel
2007.2130 9-3932056
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1984.9027  Gebr van Loon Hoogerheide 1 10.949,4
2 1915.0519 P. Bruygoms Hank 3 10.743,8
3 1979.9175  Colijn & Ganus Nieuwendijk 3 10.635,2
4 1960.0264 M.C. van Gastel Roosendaal 2 10.487,5
5 1918.0718 K. van Zundert Etten-Leur 2 10.455,9
6 1928.9120 Brouwers - Goossens Lepelstraat 1 10.415,7
7 1910.6797  W. Colsen Prinsenbeek 3 10.337,9
8 1910.0018 M.J. Peemen Prinsenbeek 3 10.237,0
9 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 1 10.128,7
10 1915.9023 Comb van Hemert - Ouwerkerk Nieuwendijk 3 10.124,5
11 1926.0646 Jac. Kruf Halsteren 1 10.093,3
12 19289286 C.v.d.Enden & Zn Lepelstraat 1 10.076,1
13 1932.0852 D. de Roos Klundert 2 9.981,5
14  2023.0823 E. Smit Biezenmortel 4 9.964,4
15 2014.0660 W. de Benis Loon op Zand 4 9.956,3
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Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1915.9228  Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 3 11.626,9
2 1979.9175  Colijn & Ganus Nieuwendijk 3 10.998,2
3 1982.0047  F. Siemons Bosschenhoofd 2 10.966,4
4 2026.0671  A.H.M. Boelaars Waspik 4 10.734,7
5 2002.1314  P. Luijkx Dongen 4 10.731,1
6 1918.0718 K. van Zundert Etten-Leur 2 10.677,0
7 1979.0311 P. Groenenberg Nieuwendijk 3 10.655,8
8 2013.1308  H. Lugters Kaatsheuvel 4 10.638,5
9 1935.1611  J. Marijnissen Made 3 10.565,5
10 1960.1898  G. de Nijs Rucphen 2 10.505,9
11 1947.0166 M. Boeren Oudenbosch 2 10.438,5
12 1935.9241  Gebr van Bragt Wagenberg 3 10.407,9
13 1935.9062  De Jongh - Luijten Made 3 10.384,3
14 2013.1278 F. van Woensel jr. Kaatsheuvel 4 10.362,0
15 2013.1804  H.van de Sande Loon op Zand 4 10.357,7
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Dagfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1932.0950 K. Leyten Klundert 2 7.239,4
2 1931.9114 Embregts - Theunis Hoeven 2 7.088,5
3 1935.9241  Gebr van Bragt Wagenberg 3 7.044,5
4 2013.9077 Lamers & V.d. Linden Kaatsheuvel 4 7.017,7
5 1960.0264 M.C. van Gastel Roosendaal p 6.995,4
6 2007.9316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 4 6.977,2
7 1939.0360 M. van der Poel Oosterhout 3 6.969,8
8 1918.0742 M. van Zundert Etten-Leur 2 6.959,5
9 1995.0534  A. Smits Zundert 3 6.922,3
10 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 1 6.909,4
11  1979.9078 Braad - De Joode Woudrichem 3 6.885,3
12 1979.9043  Gebr van Hemert Nieuwendijk 3 6.882,5
13 1918.1098 Fr. Damen Langeweg 2 6.812,5
14  1932.0798 H. Leyten Klundert 2 6.793,3
15 1964.9042 Comb Oomen Sprundel 2 6.788,2

y
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Marathon oude duiven
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NPO nr.

1971.9010
1928.1118
1935.1352
2013.0370
2023.9016
1977.9101
1935.1271
1911.0534
2013.1138
1960.1294
1977.0141
2025.0456
2007.9081
2025.0081
1980.0333

Naam

G. Kouters & Zn

R. Nijssen

A. van den Hout
Th. van de Velden
Comb van Haaren
Comb van Dongen
C. Rovers

P. Schellekens

M. Lensvelt

P. van Nijnatten
F.L.A. Sliedregt

A. Rekkers
Schellekens - Wouters
A. Bakkeren

J.B. van Straten

Plaats
Noordhoek
Halsteren
Made
Waalwijk
Udenhout
Terheijden
Made

Bavel
Kaatsheuvel
Roosendaal
Langeweg
Waalwijk
Riel
Waalwijk
Woudrichem

Punten
8.951,2
8.304,0
8.190,2
8.106,9
8.000,1
7.929,0
7.878,4
7.859,9
7.766,4
7.761,2
7.696,5
7.640,6
7.609,2
7.559,5
7.525,3
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Vitesse jonge duiven

NPO nr.

1926.0701
2007.9324
1960.1898
1939.1276
1902.1021
1939.1675
2021.3318
2021.3661
1971.0304
1944.1004
1965.9296
1928.9146
1965.1799
1902.0483
1913.0434
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Naam

A. van Loon

Comb W. Zoontjens & Zn
G. de Nijs

A. van Seeters

J.M.E.C. Schaerlaeckens
T. Teske

Chr. de Laure

A.J.M.J. van Abeelen

J. Veeken

John Palings

Comb van Rijen

P. van Eekelen & Zn

C. Roks

R. Wouters

C. Bolluyt

Plaats
Halsteren

Riel

Rucphen
Oosterhout
Baarle-Nassau
Oosterhout
Tilburg
Tilburg
Noordhoek
Stampersgat
Hoeven
Lepelstraat
St. Willebrord
Baarle-Nassau
Dinteloord

Punten
8.368,1
8.300,2
8.123,6
8.070,1
8.051,6
8.046,8
7.982,0
7.977,0
7.919,9
7.907,6
7.857,3
7.822,4
7.810,7
7.802,7
7.732,6

Rayon
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Midfond jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1909.9283 M. & St. Huijsmans Hoogerheide 1 7.236,7
2 1918.9326  Comb. Heeren Etten-Leur 2 7.229,6
3 2007.0017 A. Versluis Goirle 4 7.160,2
4 1931.9114  Embregts - Theunis Hoeven 2 7.045,0
5 1965.9260 Comb Gijzen St. Willebrord 2 6.818,1
6 1983.9309 Comb de Dooij Ossendrecht 1 6.802,6
7 2021.1316  W. Spierings Waalwijk 4 6.799,3
8 1985.0064  Fr. de Brie Woensdrecht 1 6.766,9
9 2013.1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 4 6.660,6
10 1995.0534  A.Smits Zundert 3 6.636,4
11  1910.0492 A. Timmers Prinsenbeek 3 6.489,6
12 1918.1098 Fr. Damen Langeweg 2 6.486,0
13 2021.3661  A.J.M.J. van Abeelen Tilburg 4 6.464,9
14 2007.9081 Schellekens - Wouters Riel 4 6.452,0
15 2021.9710 Aarts - Santegoets Riel 4 6.426,6

R
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1984.9027 Gebr van Loon Hoogerheide 7-1960606 5.521,0
2 2013.1308 H. Lugters Kaatsheuvel 0-1836644 5.362,0
3 1979.0168 A. van Vugt Nieuwendijk 0-1817993 5.359,4
4 1979.9175 Colijn & Ganus Nieuwendijk 1-3033847 5.316,2
5 1950.1113 H. Kemmeren Raamsdonk 0-1799420 5.153,5
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 9-3916023 5.804,7
2 1979.0168 A. van Vugt Nieuwendijk 7-1956320 5.681,8
3 2013.1804 H. van de Sande Loon op Zand 8-1699552 5.597,3
4 1963.0362 D. van Dijk Rucphen 1-1856169 5.570,6
5 1918.9326 Comb Heeren Etten Leur 9-1288609 5.504,9
Dagfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 1-3022456 3.788,2
2 1918.0742 M. van Zundert Etten-Leur 0-3015475 3.759,0
3 1979.9043 Gebr van Hemert Nieuwendijk 1-3033738 3.724,9
4 2007.9316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 9-3931586 3.703,4
5 1964.9042 Comb Oomen Sprundel 8-1668869 3.700,2
Marathon oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1971.9010 G. Kouters & Zn Noordhoek 0-3025479 2.964,6
2 1935.0861 J. van Gijzel Made 0-1790635 2.833,8
3 2013.1138 M. Lensvelt Kaatsheuvel 8-3833483 2.812,3
4 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 0-3022437 2.776,5
5 1911.0534 P. Schellekens Bavel 0-3014334 2.737,1
Vitesse jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 2-1734008 4.858,9
2 1964.0331 P. Jacobs Sprundel 2-1727399 4.693,8
3 1965.9211 Comb Saman & Zoon St. Willebrord 2-3226960 4.530,6
4 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 2-1734024 4.407,1
5 1918.0416 P. Maas Etten Leur 2-1705912 4.403,8
Midfond jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1931.9114 Embregts - Theunis Hoeven 2-3220138 3.880,1
2 1910.0492 A. Timmers Prinsenbeek 2-1699719 3.800,6
3 2021.9710 Aarts - Santegoets Riel 2-1766145 3.786,9
4 1965.9260 Comb Gijzen St. Willebrord 2-1728538 3.770,0
5 1931.9114 Embregts - Theunis Hoeven 2-3220139 3.762,9
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Verkoop bonnen en duiven

Schenkers

J. Konings uit St Willebrord

Leon Roks uit Standdaarbuiten

A. Versluis uit Goirle

Fr. van Woensel Jr. uit Kaatsheuvel
Comb Aarts - Santegoets uit Riel
M.L. Boeren uit Oudenbosch

P. Bruygoms uit Hank

Jan van Eekeren uit Lepelstraat
Jan Ernest uit Steenbergen

J.C. van Gijzel uit Made

Johan Gillis uit Baarle-Nassau

P. Groenenberg uit Nieuwendijk
Comb van Haaren uit Udenhout
Cor de Heijde uit Made

Gebr van Hemert uit Nieuwendijk
Ad van den Hout uit Made

Koos van Koppen uit Steenbergen
John van Dongen uit Roosendaal
Wout Spierings uit Waalwijk
Brouwers - Goossens uit Lepelstraat
Ad Kuijpers uit Wagenberg

Cees Goorden uit Nispen

Lamers & V.d. Linden uit Kaatsheuvel
Kees Leijten uit Klundert

Marno Lensvelt uit Kaatsheuvel

P. Luykx uit Dongen

A. v.d. Luijtgaarden uit Zevenbergen
J. Marijnissen uit Made

Ruud Nederlof uit Fijnaart

P. van Nijnatten uit Roosendaal
Ruud Nijssen uit Halsteren

Comb Oomen uit Sprundel

Leo Oors uit Dinteloord

Toon Rekkers uit Waalwijk

Comb van Rijen uit Hoeven

C. Rovers uit Made

P. Schellekens uit Bavel

Frans Sliedregt uit Langeweg
Andre Smits uit Zundert

Th. van den Velden uit Waalwijk
Versteeg - Ouwerkerk uit Nieuwendijk
K. van Zundert uit Etten-Leur

M. van Zundert uit Etten-Leur

E. Smit uit Biezenmortel

Adrie van Seeters uit Oosterhout
H. Kemmeren uit Raamsdonk

M.C. van Gastel uit Roosendaal
Geert Kouters en Zn uit Noordhoek

René van de Velden uit Kaatsheuvel
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Sponsoren Brabant 2000

Dierenparadijs Theuns

Wifra Grafische bedrijven

De Hak 16b
5107 RG Dongen
Telefoon: 0162-313043

Belgica de Weerd

Bremstraat 51
4711 CE St. Willebrord
Telefoon: 0165-383967

Zaal ‘t Pleintje

Cartier van Disselstraat 1a
4835 KC Breda
Telefoon: 076-5600222

Tankstation Maple Farm

Kanariestraat 15a
4711 JR St. Willebrord
Telefoon: 0165-388450

Hobbyshop van Tilburg

Rijksweg-Zuid 51
4715 TA Rucphen
Telefoon: 0165-341634

Vera de Kruik Duivensportprijzen

Zondereigen 43a
B-2387 Baarle-Hertog (Belgié)
Telefoon: 0032-14631066

Aarts Beeld en Geluid

Van Salmsalmstraat 14
5175 CG Loon op Zand
Telefoon: 0416-361775

Autobedrijf "De Haven"

Visweg 2
5111 HJ Baarle-Nassau
Telefoon: 013-5078078

Uitdehaag Sierteelt

Nederveenweg 11
5161 PA Sprang-Capelle
Telefoon: 0416-313208

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Scherpenbergsebaan 7
4721 AS Schijf
Telefoon: 0165-34168
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